АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013     № 508

Об организации  тематической ярмарки

    В  соответствии  с  Порядком  организации  ярмарок  и  продажи  товаров
(выполнения  работ,  оказания   услуг)  на  них,  утвержденным  Постановлением
Администрации  городского поселения Гаврилов-Ям от 14.10.2010 № 427 « Об
утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ,
оказания услуг) на них»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Разрешить   с  30  сентября  по  06  октября   2013     организацию
тематической  ярмарки  «Товары  из  Белоруссии»   в  районе  Советской  площади
г.Гаврилов-Ям Ярославской области.

          2. Установить режим работы ярмарки с 10.00 час.  до 19.00 час.
      3.Установить для участников  ярмарки оплату за предоставление места для

продажи товаров  в размере 300 руб. за 1 место в день.
     4.  Начальнику  МУ  «Управление  городского  хозяйства»  Кузину  А.Е

оборудовать место проведения ярмарки контейнерами для сбора твердых бытовых
отходов,  организовать  уборку  территории,  вывоз  и  утилизацию  мусора.
             5. Назначить ответственным лицом за организацию ярмарки Л.И. Вяткину ,
главного  специалиста  финансово-экономического  отдела  Администрации
городского  поселения Гаврилов-Ям.
            6. Контроль  за  исполнением  настоящего   постановления  возложить на
заместителя  главы  Администрации  по  финансовым  и  экономическим  вопросам
З.А.  Зайцеву.
           7.Опубликовать настоящее постановление в  массовой районной газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям в сети интернет.
           8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования .

 Глава Администрации
 городского поселения
 Гаврилов-Ям                                                                                           В.А.Попов

	Глава Администрации
	городского поселения
	Гаврилов-Ям В.А.Попов